PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 348/SGNJ/2022

Tatuí, 17 de fevereirode 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 76/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Djalma Manoel de Oliveira, Chefe de Divisão - RH.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
CNPJ nº 46.634.564/0001-87

Recursos Humanos
Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP — Tatuí-SP.

Fone (015) 3259-8400 - CEP 18271-330
Tatuí, 17 de Fevereiro de 2.022

Ofício nº 082/2022 — RH
Em atenção ao requerimento nº 76/2022
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador Fabio Villa Nova

Em atenção ao requerimento supracitado, informamos que as

informações solicitadas podem ser consultadas no site do Município de Tatuí. portal da

transparência, campo Recursos Humanos, organograma.

Atenciosamente.